2023 年５月１日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問 合 せ 先

上席執行役員 財務・ＩＲ部長  遠 山 邦 彦

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

連結子会社の営業所統合に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社メディカル一光は、2023 年５月１日付で営業所を統合

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．目的・概要

当社の連結子会社である株式会社メディカル一光は、調剤薬局事業および医薬品卸事

業を展開しております。医薬品卸事業においては、医療機関向けにジェネリック医薬品

の販売を行っております。今般、営業活動の強化ならびに効率化を図るため、滋賀営業所

を閉鎖し三重営業部に統合いたします。

２．統合後の営業所

 （１）名 称   ㈱メディカル一光 三重営業部

（２）所在地   三重県津市藤方 501-62

          電話番号  059-229-2111

          ＦＡＸ番号 059-229-1325

以 上